qui Deus scientiarum in divinis eloquiis (1) apellatur; 

quibus etiam monemur; aomne datum optimum et omne 

»donum perfectum decursum esse, descendens a Patre 

aluminum.» (2) Et rursus: «Si quis indiget sapientia, 

apostulet a Deo, qui dat ómnibus afíluentur, et non im-

aproperat; et dabitur ei.» (3)—Igitur hac quoque in re 

exempla sequamur Doctoris angelici, qui numquam se 

lectioni aut scriptioni dedit, nisi propitiato precibus Deo; 

quique candide confessus est, quidquid sciret non tam 

se studio aut labore suo sibi peperisse , quam divinitus 

(1) I . Reg. I I , 3. 
(2) Iac. I , 9. 

(3) Ibid. v. 5. 
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accepisse: ideoque humili et concordi obsecratione Deum 

simul omnes exoremus ut in Ecclesiae filios spiritum 

scientiae et intellectus emittat, et aperiat eis sensum ad 

intelligendam sapientiam. Atque ad uberiores percipien-

dos divinae bonitatis fructus, etiam B. Virginis Mariae, 

quae sedes sapientiae apellatur , eficacissimum patroci-

nium apud Deum interponite ; simulque deprecatores 

adhibete purissimum Virginis Sponsus B. Iosephum , et 

Petrum ac Paullum Apostólos máximos, qui orbem ter-

rarum, impura error um lúe corruptum, veritate reno va-

runt, et coelestis sapientiae lumine compleverunt. 

Denique divini auxilii spe f r e t i , et pastorali Vestro 

studio confisi, Apostolicam benedictionem , coelestium 

munerum auspicem et singularis Nostrae benevolentiae 

testem, Vobis ómnibus, Venerabiles Fratres, universoque 

Klero et populo singulis conmisso, pleramanter in Domi

no impertimur. 

Datum Romae apud S. Petrum , die 4 Augusti anno 

1879, Pontificatus Nostri anno Secundo. 

LEO PP. X I I I . 
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EDICTO 

para la apertura del Seminario Conciliar Central 

en el año académico de 1879 á 1880. 

En virtud de lo dispuesto en el plan de estudios 

reglamentos vigentes, S. E. I . el Sr* Arzobispo ha deter

minado que el curso escolar de 1879 á 1880 comience el 

dia 2 del mes de Octubre del corriente año, ordenando 

al efecto que la matrícula esté abierta en la Secretaría 

de dicho Seminario desde el 15 al 30 del inmediato mes 
r 

de Setiembre. A l propio tiempo se ha dignado fijar los 

dos últimos dias del indicado mes para que los alumnos 

internos puedan verificar su entrada en el Colegio, pre

viniéndoles que si alguno no lo hiciere así, no justifican

do la causa que lo hubiere impedido, se entenderá que 

renuncia su plaza, la cual será provista en otro de los